2021 年 10 月６日

株主各位

大阪市天王寺区空堀町２番８号

中本パックス株式会社

代表取締役社長 河田 淳

株主名簿管理人事務取扱場所変更の公告

 当社の株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社の事務取扱場所が移転により

2021 年 11 月 22 日（月曜日）から下記のとおり変更となりますので、当社定款第９条

第２項の規定により公告いたします。

記

株式名簿管理人  東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

         みずほ信託銀行株式会社

同事務取扱場所  東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

         みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

なお、取扱事務は従前のとおりみずほ信託銀行株式会社本店および全国各支店において

行っております。

以上

各種お問い合わせおよび郵便物送付先は以下のとおりでございます。

 東京都杉並区和泉二丁目８番４号（〒168-8507）

 みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

 電話 0120-288-324（フリーダイヤル）平日 9：00～17：00